
Uchwała nr 1683/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29.04. 2009 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia dokumentu pn. „Zasady Realizacji Projektu Systemowego  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, 

Poddziałania 7.1.3. Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej przez 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej i Zdrowotnej ”. 

 

 

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 27, art. 28 ust 1 pkt 2,  

art. 28 ust 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późn. zm.), w związku z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 roku, zmienionej 

Uchwałą nr 285/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r.,  

w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z wdraŜania Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Planów Działania na rok 2009 dla Priorytetu VII 

zatwierdzonych dnia 25 listopada 2008 roku przez Instytucję Zarządzającą Programem 

Operacyjnym Kapitał Ludzki, działającej na podstawie rekomendacji Komitetu 

Monitorującego PO Kapitał Ludzki zawartej w uchwale Komitetu Monitorującego z dnia  

17 listopada 2008 r.,  Uchwały Nr 1536/2009 Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się dokument pn. „Zasady Realizacji Projektu Systemowego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.3. Podnoszenie 

kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej przez Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej i Zdrowotnej”, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 



 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

i Zdrowotnej w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2009 r. 

 

 

 

 

                                                                                                              Marszałek Województwa  

                                                                                                         

                                                                                                                Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do uchwały dostępny jest  
W Urzędzie Marszałkowskim  
IV piętro, pok.446, tel. 041-342-11-30 


